
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 2. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 05.12.2022

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace SVČ JUVENTUS, Karviná, 
příspěvková organizace

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

schválit Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace SVČ JUVENTUS příspěvková organizace, se sídlem U 
Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná-Nové Město, IČO 08385891, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, s účinností od 
05.12.2022.

Důvodová zpráva:

ZM-2-OŠR-Dodatek č.2 ke ZL SVČ JUVENTUS-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

ZM-2-OŠR-Dodatek č.2 ke ZL SVČ JUVENTUS-1U.pdf

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení školství, kultury a sportu

Ing. Helena Baronová

Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Ing. Jan Wolf (primátor) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Důvodová zpráva 

Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace SVČ JUVENTUS, Karviná, příspěvková 

organizace 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 

pozdějších předpisů. 

Odbor školství a rozvoje předkládá Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace SVČ 

JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace, se sídlem U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná-Nové 

Město, IČ 08385891, kterým se od 05. 12. 2022 mění příloha č. 2 zřizovací listiny, vymezení doplňkové 

činnosti organizace a nahrazuje se novým zněním, jež je uvedeno v příloze tohoto dodatku, která je 

jeho nedílnou součástí.  

Rada města Karviné doporučuje Zastupitelstvu města Karviné schválit Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině 

SVČ JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace, se sídlem U Bažantnice 1794/1, 735 06 Karviná-

Nové Město, IČ 08385891, dle přílohy č. 1 k usnesení, a to s účinností od 05.12.2022.  

 

 

 



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 2 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Dodatek č. 2 
ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 
Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, 

příspěvková organizace 

 

Čl. I 
 

Úvodní ustanovení 
 

Zastupitelstvo města Karviné vydalo v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o rozpočtových pravidlech)                          

a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a na základě svého 

usnesení č. 152 ze dne 16.09.2019 Zřizovací listinu příspěvkové organizace Středisko volného času 

JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace (dále jen ZL). 

 

 

Čl. II 

Změna zřizovací listiny 

2.1 Dodatkem č. 2 ke ZL příspěvkové organizace Středisko volného času  JUVENTUS, Karviná, 
příspěvková organizace (dále jen dodatek), se ZL mění takto:  
 
2.1.1 Příloha č. 2  ZL - vymezení doplňkové činnosti organizace se nahrazuje novým zněním, jež je 
uvedeno v příloze tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí. 
 

 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Další ustanovení ZL zůstávají beze změny. 

3.2 Tento dodatek nabývá účinnosti dne 05.12.2022. 

3.3 Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem města Karviné usnesením č…….  ze dne 05. 12. 2022. 

 

V Karviné dne 05. 12. 2022 

 

………………………………..                                                       ………………………………….. 

          Ing. Jan Wolf                                                                                 Mgr. Andrzej Bizoń  
             primátor                náměstek primátora 

 



Strana 2 / 2 

Příloha č. 2 

 

ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 

Středisko volného času JUVENTUS, Karviná, příspěvková organizace 

 

VYMEZENÍ DOPLŇKOVÉ ČINNOSTI ORGANIZACE 

 

1. Doplňková činnost organizace navazuje na hlavní účel vymezený v čl. 3 této zřizovací listiny        

a slouží k tomu, aby organizace mohla lépe využívat všechny své hospodářské možnosti               

a odbornosti svých zaměstnanců.  

2. Organizace je oprávněna vykonávat vlastním jménem následující doplňkovou činnost:                      

 Pronájem nebytových prostor 
 

3. Výnosy z těchto činností jsou příjmem organizace. Pokud organizace vytváří ve své doplňkové 

činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch své hlavní činnosti. Doplňková činnost nesmí 

narušovat plnění hlavního účelu organizace a sleduje se odděleně. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 


